

013A (011A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014A (011A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016A	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017A (016A)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Ахтямова Светлана Викторовна
 (Ф.И.О.)

 30.08.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Муравьева Светлана Николаевна
 (Ф.И.О.)

 30.08.2021
 (дата)

 Специалист
 (должность)

 (подпись)

 Валдаева Алина Викторовна
 (Ф.И.О.)

 30.08.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5317
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Шмитова Вера Андреевна
 (Ф.И.О.)

 02.08.2021
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Учебно-консалтинговый центр "Перспектива"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					
001. Директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
004. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
005. Руководитель центра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
007. Менеджер по обучению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
008А. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
011А. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
015. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
016А. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 02.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Директор
(должность)

(подпись)

Ахтямова Светлана Викторовна
(Ф.И.О.)

30.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Муравьева Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	30.08.2021 (дата)
Специалист (должность)		Валдаева Алина Викторовна (Ф.И.О.)	30.08.2021 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 (№ в реестре экспертов)		Шмитова Вера Андреевна (Ф.И.О.)	28.07.2021 (дата)
---------------------------------	---	------------------------------------	----------------------